



# Eriksson Materiale Udlejning ApS

CVR-nr. 31 05 65 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2013.

---

Jack Eriksson  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

---



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eriksson Materiale Udlejning ApS Lunikvej 1-3 2670 Greve  Telefon: 43696085 Telefax: 43604935  CVR-nr.: 31 05 65 94 Stiftet: 6. november 2007 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jack Eriksson
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Jack Eriksson Holding A/S



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er at udleje stilladsmateriel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.034 t.kr. mod 790 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabsloven.

Som konsekvens af historiske negative resultater, har selskabet en stram likviditet.

Selskabet har finansieret sin drift og sine investeringer via selskabets pengeinstitut. Lån fra selskabets pengeinstitut løber indtil videre og afdrages løbende. De løbende afdrag påvirker likviditeten. Dette forhold bevirker, at selskabets kapitalberedskab er behæftet med usikkerhed.

På baggrund af forventning om omlægning af det nuværende engagement med bankforbindelsen og den meget positive forhandling, der pt. foregår med banken, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

Det forventes at selskabet i de kommende år vil udvise overskud, således at anpartskapitalen reableres.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.034.182</b>	<b>790</b>
2 Personaleomkostninger	-346.506	-332
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-434.245	-331
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>253.431</b>	<b>127</b>
Finansielle indtægter	1	4
Finansielle omkostninger	-37.096	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>216.336</b>	<b>127</b>
4 Skat af årets resultat	-101.234	220
<b>Årets resultat</b>	<b>115.102</b>	<b>347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	115.102	347
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.102</b>	<b>347</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.708.754</u>	<u>2.989</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.708.754</u>	<u>2.989</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.708.754</u></b>	<b><u>2.989</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	130
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>133</u>
	Likvide beholdninger	<u>873</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>873</u></b>	<b><u>133</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.709.627</u></b>	<b><u>3.122</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital	125.000	125
7	Overført resultat	-740.674	-856
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-615.674</b>	<b>-731</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	101.234	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>101.234</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til pengeinstitutter	1.290.267	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.290.267	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	320.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.421.787	683
	Gæld til tilknyttede virksomheder	93.121	3.156
	Anden gæld	98.892	14
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.933.800	3.853
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.224.067</b>	<b>3.853</b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b>2.709.627</b>	 <b>3.122</b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som konsekvens af historiske negative resultater, har selskabet en stram likviditet.

Selskabet har finansieret sin drift og sine investeringer via selskabets pengeinstitut. Lån fra selskabets pengeinstitut løber indtil videre og afdrages løbende. De løbende afdrag påvirker likviditeten. Dette forhold bevirker, at selskabets kapitalberedskab er behæftet med usikkerhed.

På baggrund af forventning om omlægning af det nuværende engagement med bankforbindelsen og den meget positive forhandling, der pt. foregår med banken, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	346.506	332
	<b>346.506</b>	<b>332</b>
<b>3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	401.309	331
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	32.936	0
	<b>434.245</b>	<b>331</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	0	-36
Årets regulering af udskudt skat	101.234	0
Regulering af tidligere års skat	0	-184
	<b>101.234</b>	<b>-220</b>



## Noter

---

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	3.860.234	3.127
Tilgang i årets løb	323.174	733
Afgang i årets løb	-236.430	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.946.978</b>	<b>3.860</b>
Afskrivninger 1. januar	-870.409	-540
Årets af-/nedskrivninger	-401.309	-331
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	33.494	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-1.238.224</b>	<b>-871</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.708.754</b>	<b>2.989</b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-855.776	-1.203
Årets overførte overskud	115.102	347
	<b>-740.674</b>	<b>-856</b>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Nykredit, anlægslån	1.610.267	0
	1.610.267	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-320.000	0
	<b>1.290.267</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor søsterselskabet Eriksson Stilladser A/S's kreditinstitut lyst pantsætningsforbud samt stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Eriksson Stilladser A/S.

Selskabet har til sikkerhed for anlægslån hos Nykredit oprettet skadesløsbrev i form af virksomhedspant på t.kr. 1.600.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jack Eriksson Holding A/S som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


